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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 29.1.2011

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
29-1-2011 - 12:45 Inschrijflimiet 1.35.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Veerle Schiet 0201450 WVZ NT 1:45.91 50.32 1:45.91
2. Lisa van den Brink 0201648 Van Vliet Barracuda 2:13.31 2:00.89 55.76 2:00.89
3. Myra de Wit 0102240 Van Vliet Barracuda 2:09.36 2:01.78 57.19 2:01.78
4. Marianne Verkuijl 0201646 Van Vliet Barracuda 2:27.29 2:35.76 1:10.05 2:35.76

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
29-1-2011 - 12:48 Inschrijflimiet 1.35.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Daen Spoor 0101117 Vzc  E&p 1:31.36 1:28.77 40.48 1:28.77
2. Danny Timmers 0101041 WVZ NT 1:32.89 43.11 1:32.89
3. Arie Herremans 0100591 WVZ 1:44.93 1:42.95 46.17 1:42.95
4. Guy-Seppe Kanbier 0101515 WVZ 1:42.64 1:43.15 47.63 1:43.15
5. Anthony Huynh 0200605 Vzc  E&p 1:43.31 1:45.02 49.02 1:45.02
6. Wessel Bonkestoter 0100625 Widex Gzc Donk NT 1:53.65 50.67 1:53.65

AFGEM Jelle van Spanje 0200377 Van Vliet Barracuda 1:56.36

BM Thomas Jansen 0100143 WVZ 1:19.29 1:17.55 37.85 1:17.55

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
29-1-2011 - 12:54 Inschrijflimiet 1.20.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Amber van de Kraats 9900236 Vzc  E&p 1:26.86 1:19.02 37.73 1:19.02
2. Sytske van der Laan 9902008 D'Elft NT 1:19.61 37.20 1:19.61
3. Lauren van IJll 0001064 WVZ 1:21.16 1:19.71 38.48 1:19.71
4. Ruby Molenkamp 9903574 WVZ 1:25.26 1:20.07 38.82 1:20.07
5. Merle de Lange 9900990 Widex Gzc Donk 1:28.35 1:21.16 38.20 1:21.16
6. Babet Kruger 0003390 Vzc  E&p 1:23.41 1:21.89 39.23 1:21.89
7. Janine Verkerk 9904236 Vzc  E&p 1:35.24 1:24.23 FJ 1 39.29 1:24.23
8. Claudia Pronk 9902440 WVZ 1:28.46 1:24.23 FJ 2 40.37 1:24.23
9. Esmee Breugem 0000670 WVZ 1:27.43 1:28.02 41.38 1:28.02

10. Celina von Berg 0002596 D'Elft NT 1:28.95 41.00 1:28.95
11. Lisanne Seising 0002084 Vzc  E&p 1:31.15 1:32.15 44.08 1:32.15
12. Michelle Mohansingh 0001066 WVZ 1:37.30 1:36.11 45.69 1:36.11
13. Sanne van den Brink 0003190 Van Vliet Barracuda 1:40.73 1:38.73 46.64 1:38.73
14. Jytte Beenen 0000404 WVZ 1:43.14 1:39.34 45.07 1:39.34
15. Cornalijn Hazelebach 9904502 Van Vliet Barracuda 1:49.47 1:44.86 47.14 1:44.86
16. Antonia Raducanu 9904544 WVZ NT 1:49.51 52.07 1:49.51

NG.ZA Noa Fial 0001362 Van Vliet Barracuda 1:50.92
NG.ZA Zowena Fial 9902554 Van Vliet Barracuda 1:29.66

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
29-1-2011 - 13:01 Inschrijflimiet 1.22.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Andy Huynh 0001725 Vzc  E&p 1:21.97 1:20.61 38.47 1:20.61
2. Daan Janssen 9902675 WVZ 1:22.64 1:21.36 38.08 1:21.36
3. Noah Legerstee 0003593 D'Elft NT 1:22.02 38.68 1:22.02
4. Steven van Santen 0001799 WVZ 1:30.73 1:23.54 39.41 1:23.54
5. Ritesh Hanoeman 0000253 WVZ 1:27.16 1:26.10 41.16 1:26.10

NG.ZA Rosario Ferran Castano 9902591 D'Elft NT
AFGEM J. de Roy van Zuydewijn 0000255 WVZ 1:25.24

BM Matthijs Arnoldus 0000571 WVZ 1:15.80 1:15.05 38.19 1:15.05
BM Jasper Breugem 0000303 WVZ 1:16.76 1:15.13 37.07 1:15.13
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
29-1-2011 - 13:06 Inschrijflimiet 1.12.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Juliette van den Berg 9705026 Van Vliet Barracuda 1:15.52 1:12.02 34.04 1:12.02
2. Uma Kraus 9802328 D'Elft NT 1:12.51 34.34 1:12.51
3. Saskia van der Helm 9700718 WVZ 1:12.02 1:13.19 34.92 1:13.19
4. Anouk Breugem 9800784 WVZ 1:18.56 1:15.03 35.65 1:15.03
5. Maaike Tijhof 9800112 Vzc  E&p 1:22.21 1:15.64 36.13 1:15.64
6. Eileen Duits 9800842 Widex Gzc Donk 1:17.91 1:15.69 FJ 1 36.36 1:15.69
7. Barbara Matekovic 9800786 WVZ 1:17.06 1:15.69 FJ 2 35.32 1:15.69
8. Dikra Idrissi 9704224 Widex Gzc Donk 1:24.34 1:20.92 37.42 1:20.92
9. Tamara van den Brink 9804182 Van Vliet Barracuda 1:28.06 1:23.57 39.04 1:23.57

10. E. van Bergen van der Grijp 9705926 Van Vliet Barracuda 1:27.05 1:24.89 40.08 1:24.89
11. Xiu Jiang Heidecker 9702872 Van Vliet Barracuda 1:23.81 1:25.57 40.29 1:25.57
12. Sheila Mersch 9704774 Van Vliet Barracuda 1:38.67 1:26.42 40.67 1:26.42

AFGEM Chaymae Aaloul 9702304 Vzc  E&p 1:31.44

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
29-1-2011 - 13:10 Inschrijflimiet 1.10.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Joey Dukker 9703533 D'Elft NT 1:09.49 33.45 1:09.49
2. Antonio Lynch 9800495 WVZ 1:14.44 1:11.10 34.49 1:11.10
3. Jos van Herk 9803037 Vzc  E&p 1:14.75 1:12.54 34.70 1:12.54
4. Sebastiaan van der Leden 9803745 D'Elft NT 1:17.00 36.75 1:17.00
5. Kevin Slagmolen 9700291 Van Vliet Barracuda 1:20.94 1:18.43 37.50 1:18.43
6. Tim van IJll 9802297 WVZ 1:20.50 1:19.80 36.92 1:19.80
7. Leon Huynh 9704301 Vzc  E&p 1:20.29 1:20.36 37.50 1:20.36
8. Willem Zorg 9803255 Van Vliet Barracuda 1:21.95 1:21.39 37.23 1:21.39

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
29-1-2011 - 13:13 Inschrijflimiet 1.10.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Mijke Witkamp 9601658 WVZ 1:10.65 1:08.67 32.89 1:08.67
2. Nikita Kik 9604634 Van Vliet Barracuda 1:15.51 1:13.07 35.45 1:13.07
3. Larissa Immerzeel 9501474 WVZ 1:12.44 1:13.18 34.25 1:13.18
4. Josca Zondag 9502334 WVZ 1:12.08 1:14.23 36.51 1:14.23
5. Chantal van de Kraats 9600280 Vzc  E&p 1:13.16 1:14.36 36.16 1:14.36
6. Elise van Pijkeren 9606214 WVZ 1:15.42 1:15.26 34.53 1:15.26
7. Tamara van Kooten 9601352 Vzc  E&p 1:17.23 1:18.65 36.72 1:18.65
8. Kirsten van der Poel 9604566 Vzc  E&p NT 1:18.82 35.10 1:18.82
9. Fleur Herrera 9606110 Van Vliet Barracuda 1:34.43 1:20.76 35.79 1:20.76

10. Chelsey Huberts 9606264 Van Vliet Barracuda 1:30.27 1:23.51 39.83 1:23.51
11. Nathalie Koot 9506032 Van Vliet Barracuda 1:25.27 1:23.64 39.61 1:23.64
12. Tessa Barnert 9502626 Widex Gzc Donk NT 1:24.17 37.07 1:24.17
13. Willemieke Ritmeester 9606300 Vzc  E&p 1:24.30 1:24.57 40.16 1:24.57
14. Ilja Kriesch 9503562 Van Vliet Barracuda 1:27.57 1:26.13 40.48 1:26.13

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
29-1-2011 - 13:19 Inschrijflimiet 1.08.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Stefan Steenbergen 9502711 Van Vliet Barracuda 1:12.88 1:06.61 31.81 1:06.61
2. Raoul Weegink 9601221 WVZ 1:09.07 1:07.73 32.00 1:07.73

AFGEM Kishen Kanhai 9704173 WVZ 1:08.63
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Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29-1-2011 - 13:21 Inschrijflimiet 1.06.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Linda Hoogendam 8300892 D'Elft NT 1:05.63 34.13 1:05.63
2. Melissa de Zeeuw 9305674 WVZ 1:06.78 1:08.70 32.22 1:08.70
3. Carmen Veldkamp 9406114 WVZ 1:12.26 1:11.60 34.48 1:11.60

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
29-1-2011 - 13:24 Inschrijflimiet 0.59.00 Resultaten

voolopige resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

Emiel van Beusekom 9403951 Van Vliet Barracuda 1:02.00 1:00.80 29.20 1:00.80
Nordin Termoshuizen 9605401 WVZ 1:04.24 1:04.86 31.16 1:04.86
Robin van Beusekom 9205841 Van Vliet Barracuda 1:01.28 1:06.13 30.95 1:06.13
Mark Slagmolen 9302277 Van Vliet Barracuda 1:07.16 1:06.39 31.78 1:06.39
Brent Dijsselbloem 9601981 WVZ 1:05.13 1:06.70 32.23 1:06.70

Programmanr. 11 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29-1-2011 - 13:25 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 5:33.17 5:31.78
Emiel van Beusekom 94 28.67 Nikita Kik 96
Xiu Jiang Heidecker 97 Stefan Steenbergen 95
Mark Slagmolen 93 Juliette van den Berg 97
Nathalie Koot 95 Robin van Beusekom 92
Willem Zorg 98 Fleur Herrera 96

2. WVZ 1 WVZ 5:43.39 5:39.64
Anouk Breugem 98 34.89 Antonio Lynch 98
Daan Janssen 99 Mijke Witkamp 96
Barbara Matekovic 98 Raoul Weegink 96
Tim van IJll 98 Josca Zondag 95
Saskia van der Helm 97 Nordin Termoshuizen 96

AFGEM Vzc  E&p 1 Vzc  E&p 5:43.81
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Programmanr. 121 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
29-1-2011 Nummers 1 t/m 6 van programma 1 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Veerle Schiet 0201450 WVZ NT 50.13
2. Lisa van den Brink 0201648 Van Vliet Barracuda NT 53.13
3. Myra de Wit 0102240 Van Vliet Barracuda NT 57.93
4. Marianne Verkuijl 0201646 Van Vliet Barracuda NT 1:07.30

Programmanr. 131 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
29-1-2011 Nummers 1 t/m 6 van programma 2 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Daen Spoor 0101117 Vzc  E&p NT 38.43
2. Danny Timmers 0101041 WVZ NT 42.13
3. Arie Herremans 0100591 WVZ NT 43.11
4. Guy-Seppe Kanbier 0101515 WVZ NT 45.47
5. Anthony Huynh 0200605 Vzc  E&p NT 46.98
6. Wessel Bonkestoter 0100625 Widex Gzc Donk NT 49.68

Programmanr. 141 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
29-1-2011 Nummers 1 t/m 6 van programma 3 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Amber van de Kraats 9900236 Vzc  E&p NT 35.22 FJ 1
2. Merle de Lange 9900990 Widex Gzc Donk NT 35.22 FJ 2
3. Sytske van der Laan 9902008 D'Elft NT 35.42
4. Lauren van IJll 0001064 WVZ NT 36.00
5. Ruby Molenkamp 9903574 WVZ NT 36.52
6. Babet Kruger 0003390 Vzc  E&p NT 36.82

Programmanr. 142 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
29-1-2011 Nummers 7 t/m 12 van programma 3 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Lisanne Seising 0002084 Vzc  E&p NT 48.42
2. Janine Verkerk 9904236 Vzc  E&p NT 49.26
3. Claudia Pronk 9902440 WVZ NT 49.80
4. Esmee Breugem 0000670 WVZ NT 51.80
5. Celina von Berg 0002596 D'Elft NT 52.03
6. Michelle Mohansingh 0001066 WVZ NT 53.68

Programmanr. 151 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
29-1-2011 Nummers 1 t/m 6 van programma 4 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Daan Janssen 9902675 WVZ NT 34.95
2. Andy Huynh 0001725 Vzc  E&p NT 35.36
3. Noah Legerstee 0003593 D'Elft NT 36.98
4. Steven van Santen 0001799 WVZ NT 37.34
5. Ritesh Hanoeman 0000253 WVZ NT 38.10
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Programmanr. 161 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
29-1-2011 Nummers 1 t/m 6 van programma 5 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Juliette van den Berg 9705026 Van Vliet Barracuda NT 32.50
2. Uma Kraus 9802328 D'Elft NT 32.57
3. Saskia van der Helm 9700718 WVZ NT 34.07
4. Eileen Duits 9800842 Widex Gzc Donk NT 34.40
5. Maaike Tijhof 9800112 Vzc  E&p NT 34.70
6. Anouk Breugem 9800784 WVZ NT 35.15

Programmanr. 162 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
29-1-2011 Nummers 7 t/m 12 van programma 5 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Dikra Idrissi 9704224 Widex Gzc Donk NT 43.76
2. Barbara Matekovic 9800786 WVZ NT 45.43
3. Sheila Mersch 9704774 Van Vliet Barracuda NT 46.36
4. Eline van Bergen van der Grijp 9705926 Van Vliet Barracuda NT 46.61
5. Tamara van den Brink 9804182 Van Vliet Barracuda NT 47.40
6. Xiu Jiang Heidecker 9702872 Van Vliet Barracuda NT 53.24

Programmanr. 171 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
29-1-2011 Nummers 1 t/m 6 van programma 6 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Joey Dukker 9703533 D'Elft NT 31.16
2. Jos van Herk 9803037 Vzc  E&p NT 32.68
3. Antonio Lynch 9800495 WVZ NT 33.64
4. Sebastiaan van der Leden 9803745 D'Elft NT 34.22
5. Kevin Slagmolen 9700291 Van Vliet Barracuda NT 36.15
6. Tim van IJll 9802297 WVZ NT 36.32

Programmanr. 172 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
29-1-2011 Nummers 7 t/m 12 van programma 6 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Willem Zorg 9803255 Van Vliet Barracuda NT 43.42
2. Leon Huynh 9704301 Vzc  E&p NT 43.87

Programmanr. 181 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
29-1-2011 Nummers 1 t/m 6 van programma 7 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Mijke Witkamp 9601658 WVZ NT 31.97
2. Nikita Kik 9604634 Van Vliet Barracuda NT 32.74
3. Larissa Immerzeel 9501474 WVZ NT 33.40
4. Chantal van de Kraats 9600280 Vzc  E&p NT 33.55
5. Tamara van Kooten 9601352 Vzc  E&p NT 34.36
6. Josca Zondag 9502334 WVZ NT 34.66
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Programmanr. 182 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
29-1-2011 Nummers 7 t/m 12 van programma 7 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Fleur Herrera 9606110 Van Vliet Barracuda NT 41.08
2. Elise van Pijkeren 9606214 WVZ NT 42.35
3. Kirsten van der Poel 9604566 Vzc  E&p NT 42.80
4. Chelsey Huberts 9606264 Van Vliet Barracuda NT 45.66
5. Nathalie Koot 9506032 Van Vliet Barracuda NT 49.13

DIS Tessa Barnert 9502626 Widex Gzc Donk NT 49.74 SR

Programmanr. 191 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
29-1-2011 Nummers 1 t/m 6 van programma 8 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Stefan Steenbergen 9502711 Van Vliet Barracuda NT 29.95
2. Raoul Weegink 9601221 WVZ NT 30.00

Programmanr. 201 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
29-1-2011 Nummers 1 t/m 6 van programma 9 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Melissa de Zeeuw 9305674 WVZ NT 1:17.13 1:17.13
2. Linda Hoogendam 8300892 D'Elft NT 1:17.94 1:17.94
3. Carmen Veldkamp 9406114 WVZ NT 1:23.36 1:23.36

Programmanr. 211 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
29-1-2011 Nummers 1 t/m 6 van programma 10 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Emiel van Beusekom 9403951 Van Vliet Barracuda NT 1:10.88 1:10.88
2. Mark Slagmolen 9302277 Van Vliet Barracuda NT 1:15.29 1:15.29
3. Nordin Termoshuizen 9605401 WVZ NT 1:15.36 1:15.36
4. Robin van Beusekom 9205841 Van Vliet Barracuda NT 1:15.79 1:15.79
5. Brent Dijsselbloem 9601981 WVZ NT 1:20.83 1:20.83


